Ratio, cur qui Confessîonem Auguslanam profitentur, non 
esse assentienduin ConciiiiTridentini sententiis judicarunt. 
(Ind Trid.)

Ratio et forma publice orandi Deum, atque administrandi 
Sacramenta in Anglorum Ecclesia, quæ Genevæ colligitur. 
(App. Ind. Trid.)

Ratio (optima) componendæ Religionis quæ sit. (App. Ind. 
Trid.)

Ratione (de), et auctoritate præc.pue S. Augustini in rebus 
Theologicis , ac speciatim in tradendo My»terio prædesti- 
nationis et gratiæ Dissertatio cum Prologo Galeato. Ti- 
cini 1788. (Decr. 5 Febr. 1790.)

Rationes , ob quas Illustrissimus Dominus Archiepiscopus 
Mechliniensis, etc. Vide Mechliniensis.

Rathschluss lUeber den) Gottes mit der Menschheit und der 
Erde. Latine verc : Decretum Dei deHumanitate, et de Terra. 
(Decr. 6 Dec. I8o5.)

Rand Georgius. (1 CI. App. Ind. Trid.)
Ravenspergerus Hermannus. Via veritatis et pacis ; hoc est 

Tractatus, et Tractatulus Theologici, quibus modis et 
mediis Ecclesia ad veram sacrarum Scripturarum intelli- 
gcntiam pertingere , et firmám concordiam inire possit. 
(Decr. 20 Nov. 1063.)

Ravizza (Jacobo Filippo). Viele Berlando.
Rauppius Jacobus. Bibliotheeæ portatilis Pars practica, hoc 

est Theologiæ practicæ systema integrum. (Decr. 3 Aprilis 
1685.)

Raucher Hieronymus. (j CI. Ind. Trid.)
Raye Nicolaus. Theologia, quam defendet P. Joannes Jan

sens Lovanii in Collegio Societatis Jesu, die 3 Julii 1701. 
(Decret, 11 Martii 1704.)

Raymundus Neophytus (l CI. Ind. Trid.)
Raynal Ab. Storia l'dosofica e politica degli stabilimenti, e 

del Commercio degli Europei nulle due Indie. Tradotta dal 
Francese. (Decr. 16 Febr. 1784.)

Raynaudus "heophilus : Error popularis de Communione 
pro mortuis. — Gustus Operis , cui titulus : Heteroclita 
spiiitualia , et anomala pietatis, — De Martyrio per 

23 
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pestem , ad martyrium improprium et proprium compa- 
rato. (Decr. 18 Dec. 1646 )

Raymundus Theophilus. Erotemata de bonis ac malis librîs, 
deque justa, aut nijusta eorumdem confixione. Donec 
corrig. (Decr. 10 Junii 1659.)

— Apopompæus admodum rata continens. Toraus xx, et 
posthumus Operum. Excipiuntur tarnen Traclatus in eodem 
Torno comprehensi, quibus tilulus Ilipparchus de Religioso 
negociatorc Disceptatio ; et aytoSeî’A. Os Domini locutum 
est, qui séparait permittuntur. (Decr. 23 Martii 1672.)

Rc (de) mctrica. Vide Alicyllus.
Recantatio de Inferno. (App. Ind. Trid.)
Recend Bartholomæus. Acta Conferentiœ cœptœ Senæ , et oonti- 

nuatœ Uzetiæ , et Gratianopoli contra jactantias Fr. Hilarii Ca- 
puccini. Gallice. (Decr. 7 Sept. 1609.)